
I 111111� I�! 1111 �111111111111�11 �11�11111111 ��I íl�� 111111 
MKCRX00HJ4EO 

Č. j.: MK 66876/2021 OVV 

Dodatek č. 10 ke smlouvě 5/2018/OVV 

o poskytnutí účelové podpory výzkumu a vývoje na řešení programového projektu 
uzavřený podle § 9 zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního 
vývoje a inovací z veřejných prostředků a o změně některých souvisejících zákonů 
(zákon o podpoře výzkumu a vývoje, experimentálního vývoje a inovací) 

Smluvní strany: 

1. Poskytovatel: Česká republika - Ministerstvo kultury - organizační složka státu 
Adresa: Maltézské nám. 1, 118 11 Praha 1 
IČ: 00023671 
Zastoupený:
( dále jen „poskytovatel") 

2. Příjemce: Univerzita Pardubice 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Studentská 95, 532 10 Pardubice 
IČ: 00 21 62 75 
Zastoupený: prof. Ing. Jiřím Málkem, DrSc., rektorem 
( dále jen „příjemce - koordinátor") 

3. Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 
Právní forma: veřejná vysoká škola 
Adresa: Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc 
IČ: 61989592 
Zastoupený: prof. MUDr. Martinem Procházkou, Ph.D., rektorem 
( dále jen „příjemce") 

4. Příjemce: Národní památkový ústav 
Právní forma: státní příspěvková organizace 
Adresa: Valdštejnské náměstí 3, 118 O 1 Praha 1 
IČ:75032333 
Zastoupený: Ing. arch. Naděždou Goryczkovou, generální ředitelkou 
(dále jen „příjemce") 



Čl. I. 

Smluvní strany uzavřely smlouvu č. 5/2018/OVV (dále jen smlouva), jejímž předmětem je 
poskytnutí účelové podpory z Programu aplikovaného výzkumu a vývoje národní a kulturní 
identity (NA.K.I II) - kód programu DG - formou dotace z výdajů státního rozpočtu na 
výzkum, experimentální vývoj a inovace dle zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, 
experimentálního vývoje a inovací z veřejných prostředků (zákon o podpoře výzkumu a 
vývoje) (dále jen „podpora") příjemci na řešení projektu „Renesanční a manýristické 
štukatérství v Čechách a na Moravě" identifikační kód projektu: DG18P02OVV005 (dále 
jen projekt). 

Čl. II. 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 5/2018, 
Příloha č. 1 - Přihláška projektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a řešitelském 
týmu, část Univerzita Pardubice, Příloha č. 4 - Údaje o příjemcích a řešitelích příjemce, část 
Údaje o ostatních řešitelích příjemce-koordinátora. 

Příloha č. 1 - Přihláška proiektu, kapitola B. III. Základní informace o řešiteli a 
řešitelském týmu, ěást Univerzita Pardubice 

Původní znění 

1. Příjmení, jméno včetně akademických a vědeckých titulů účastm'ka řešení 
projektu: 

2. Vymezení jeho role v řešitelském týmu (např. vedoucí týmu, vedoucí etapy 
apod.): 

Pracovník uměleckohistorického a topografického průzkumu, pod.Hí se na tvorbě výstupu -
mapy se specializovaným obsahem, workshopu, odborné monografie 

3. Uvedení maximálně 10 nejvýznamnějších dosažených uplatněných výsledků 
výzkumu a vývoje, jichž je člen řešitelského týmu autorem/spoluautorem: 

1. 

2. 
3. 

4. 



5 .

6.

7 .

8 .

se ruší 

Příloha č. 4 - Údaje o příjemcich a řešitelích příiemce, část Údaje o ostatních řešitelích 
příjemce-koordinátora 

Původní znění 

G I O  

Gl l 
0 1 2  
G1 3 
014 
0 1 5  
01 6 
01 7 

se ruší 

Zdůvodnění: 

Změna v řešitelském týmu příjemce-koordinátora Univerzita Pardubice souvisí s ukončením 
účasti . na projektu v pozici řešitelky k 3 1 .  1 O. 202 1 . 

Čl. HL 

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o poskytnutí účelové podpory č. 5/201 8, 
Příloha č. 2 - Rozpočet projektu. 

Přehled změn v Příloze č. 2 - Rozpočet projektu 

Příjemce : Univerzita Pardubice 



• A Osobní náklady- roky řešení 2021, 2022 
• C Další provozní náklady nebo výdaje - rok řešení 2021 
• D Náklady nebo výdaje na služby - rok řešení 2021 

Změny v položkách: 

• Al 
• A2 
• A5 
• C3 
• D 

Zduvodnění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 
Povinné zákonné odvody 
Provozní náklady - cestovní náhrady 
Náklady nebo výdaje na služby 

Al  - Změna v řešitelském týmu souvisí s ukončením účasti . na 
projektu v pozici řešitelky k 31. 1 O. 2021. V důsledku přerozdělení prací v rámci projektu 
dochází od 1. 1 1 .  2021 k navýšení mzdových nákladů u  (ze 
102 tis. Kč na 110 tis. Kč v roce 2021 a na 153 tis. Kč v roce 2022), u 
(ze 148 tis. Kč na 154 tis. Kč v roce 2021 a z 92 tis. na 1 28 tis. Kč v roce 2022) a u 

ze 167 tis. Kč na 176 tis. Kč v roce 2021 a ze 102 tis. Kč na 149 tis. 
Kč v roce 2022). 
Vzhledem k úpravě pracovní náplně dochází zároveň od 1 .  11. 2021 ke snížení mzdových 
nákladů u (z 251 tis. Kč na 241 tis. Kč v roce 2021 a ze 166 tis. na 100 
tis. Kč v roce 2022) a k přesunu takto získaných prostředků do položky A2 rozpočtu, kde 
budou v roce 2021 využity k navýšení mzdových nákladů u pozice Odborný pracovník -
konzultant v oblasti umělecko-historického průzkumu a v roce 2022 k navýšení mzdových 
nákladů u pozic Jazykový korektor výstupů textu, Jazykový editor výstupů textu a u nově 
vytvořené pozice Restaurátor. 
Přerozdělení pracovní náplně jednotlivých členů řešitelského týmu přinese zefektivnění prací 
na výstupech projektu. 
A2 - V souvislosti s nutností přizpůsobit strukturu činností v rámci projektu novým potřebám, 
které vyplynuly z dosavadního průběhu jeho řešení, dochází u pozice Restaurátor v roce 2021 
k navýšení počtu osob ze 2 na 3 a k navýšení mzdových nákladů z 80 tis. Kč na 98 tis. Kč. 
Tato pozice je nově vytvořena rovněž v roce 2022 (3 osoby, mzdové náklady 38 tis. Kč). Z 
uvedených důvodů dochází zároveň v roce 2021 k posílení pozic Odborný pracovník -
konzultant v oblasti umělecko-historického průzkumu (navýšení počtu osob na celkem 2 a 
navýšení mzdových nákladů z 15 tis. Kč na 35 tis. Kč) a Pracovru1c archivru'ho průzkumu 
(navýšení počtu osob na celkem 2 a navýšení mzdových nákladů z 60 tis. Kč na 80 tis. Kč), 
zrušení pozice Odborný pracovník na materiálové aspekty historických malt a snížení 
mzdových nákladů u z 91 tis. Kč na 83 tis. Kč. V roce 2022 jsou v 
návaznosti na přípravu výstupů projektu posíleny pozice Jazykový korektor výstupů textu 
(navýšení počtu osob na celkem 2 a navýšení mzdových nákladů z 21 tis. Kč na 45 tis. Kč) a 
Jazykový editor výstupů textu (navýšení počtu osob na celkem 2 a navýšení mzdových 
nákladů z 20 tis. Kč na 44 tis. Kč). 
AS, C3, D - Vzhledem ke zvýšeným nákladům na tuzemské cestovné v roce 2021, které 
souvisí s finalizací restaurátorských průzkumů a návštěvou archivů a knihoven dochází k 
navýšení prostředků na tuzemské cesty (položka C3) ze 152 tis. Kč na 183 tis. Kč. Navýšení 
je pokryto přesunem 28 tis. Kč z kapitoly D (úspora nákladů při nákupu licencí Adobe) a 3 
tis. z položky A5 (nižší povinné zákonné odvody v souvislosti se snížením celkové výše 
mzdových nákladů v položce A l  z důvodu snížení mzdových nákladů u 



Příjemce: Univerzita Palackého v Olomouci 

• A Osobní náklady - rok řešení 2021 
• D Náklady nebo výdaje na služby - rok řešení 2021 

Změny v položkách: 

• A l  
• A2 
• A5 
• D 

Zdůvodnění: 

Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
Ostatní osobní náklady bez zákonných odvodů 
Povinné zákonné odvody 
Náklady nebo výdaje na služby 

Al, A5, D - Vzhledem k dlouhodobé nemoci řešitele . přebírá do 
31 . 12. 2021 část jeho pracovní náplně  V souvislosti s tím dochází 
ke srúžení mzdových nákladů u . o 44 tis. Kč a o stejnou částku se 
zvyšují mzdové náklady u . beze změny úvazku obou řešitelů 
projektu. U obou řešitelů je změna mzdových nákladů provedena v části osobního hodnocení. 
Navýšení mzdových prostředků na pozici Asistent tvorby specializované mapy ze 150 tis. Kč 
na 170 tis. Kč souvisí s potřebou úpravy výše mzdy pracovnice, která je na ní zaměstnaná, tak 
aby odpovídala mzdovým předpisům Univerzity Palackého v Olomouci. Prostředky na 
navýšení mzdy jsou získány přesunem 20 tis. Kč z kapitoly D, ve které došlo v roce 2021 
vzhledem k nižším než plánovaným nákladům na pořízení Adobe CC for Teams o 9 tis. Kč a 
na nákup práv k publikování o 18 tis. Kč k úspoře 27 tis. Kč. Nižší než plánované náklady na 
nákup práv k publikování pokryjí rovněž vyšší povinné zákonné odvody (7 tis. Kč, položka 
A5) plynoucí z úpravy výše mzdy u pracovnice na pozici Asistent tvorby specializované 
mapy. 
A2 -V souvislosti s nutností přizpůsobit strukturu činností v rámci projektu novým potřebám, 
které vyplynuly z dosavadního průběhu jeho řešení, dochází k posílení pozice Projektant
architekt (navýšení počtu osob na celkem 2 a navýšení mzdových nákladů z 36  tis. Kč na 55 
tis. Kč), snížení mzdových nákladů na pozici Překladatelé AJ z 200 tis. Kč na 151 tis. Kč a k 
vytvoření nové pozice Redakční práce, rejstříky, místní a osobní jména se mzdovými náklady 
ve výši 30 tis. Kč. 

Příjemce: Národní památkový ústav 

• C Další provozní náklady nebo výdaje -rok řešení 2021 

Změny v položkách: 

• C3 Provozní náklady - cestovní náhrady 

Zdůvodnění: 

C3 - V souvislosti s přípravou Metodiky památkového hodnocení uměleckých štuků, která je 
jedním z hlavních výsledků projektu, bude realizována zahraniční cesta do Říma zaměřená na 
studium technik štukové výzdoby. Získané poznatky umožní výrazně zkvalitnit text 
připravované metodiky. Cestovní náklady ve výši 72 tis. Kč budou pokryty prostředky 
původně určenými na plánovanou zahraniční cestu neuskutečněnou z důvodu výrazných 
omezení spojených s nepříznivou epidemickou situací v Evropě (65 tis. Kč) a přesunem 
nevyčerpaných prostředků z tuzemského cestovného (7 tis. Kč). 



Celkové uznané náklady všech příjemců i celého projektu zůstávaj í  nezměněné. 

ČI. IV. 

Příloha: Tabulky rozpočtu projektu na roky řešení 201 8-2022 
Pověření podpisovou pravomocí k písemnostem MK v oblasti 
podpory v  

Čl. v. 

Veškerá další ustanovení smlouvy zůstávají v platnosti . 

Čl. VI. 

Tento dodatek ke smlouvě se vydává na základě žádosti příjemce-koordinátora ze dne 27. 9. 
202 1 doručené poskytovateli 30.  9. 202 1 .  Je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý 
má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom stejnopisu. Dodatek 
smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

V Praze dne S . H . 202 1 

y()/,olf(}(l(!1dne J.5. 11. 2021 

'!1 11 . 1�1' 
2021 

příjemce-koordinátor 

V � dne 4_ . .Aa. 202 1 

příjemce 



DG 18P02 OW005-rozpocet- Dodatek-10 - Ce lkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpo et projektu ver. K3 - celkov naklady pro ektu za celou dobu enl  
DG18P02OVV005 K3 součet roz očtů · emce-koord inátora a ·emců v ednotliv · ch letech 

Název projektu 

Řešitel přfjemce--koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1  Náklady n a  pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

P ftme neinv. náklady • provoz maJellw zakoupeného mimo projekt 
Pi'lmé neivestični naklady • materiál 

C3 Pl'ímé neinvestičn i náklady - cestovni néhrady 
C4 Pf imé neinvestičnl náklady • zvefejr'lovánl výsledku 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Cetkové inestičn í náklady proíektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPŮ 
Dodatek č.9 Dodatek č. 1 O 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

t is.  Kč) výdajů MK (v tis . Kč) t is . Kč) výdajů MK (v tis . Kč) 

1 7  1 93 1 7 1 93 1 7  1 37 1 7 1 37 -56 
5 798 5 798 5 894 5 894 96 

o o o o o 
435 435 435 435 o 

6 1 71 6 1 71 6 1 55 6 1 55 -1 6 
1 45 1 45 1 45 1 45 o 

29 742 29 742 29 766 29 766 24 
496 496 496 496 o 

o o o o o 
846 846 846 846 o 

1 04 1 04 1 04 1 04 o 

o 

445 445 445 o 
1 410 1 4 1 0  1 4 1 0  1 4 1 0  o 
2 4 70 2 4 70 2 50 1 2 50 1 3 1  

o o o o o 

31 
-55 

2 350 2 350 2 350 2 350 o 
496 496 496 496 o 

39 450 39 450 39 450 39 450 o 
o 

1/6 



DG18P02OVV00S-rozpocet-Dodatek- 10 - Ce lkem - Pří loha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 201 8  

Název projektu 

�ešitel přijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora a příjemců projektu 

�adek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatn í osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízen í  dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení  drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1  Pi'lmé neinll náklady - provoz maietku zakoupeného mimo proJekt 

C3 Pflmé n ·nvestični náklady - ceslovni náhrady 
C4 Pf1mé neinvest 1čnl náklady - zvefeJ"ováni  výsledku 

Náklady nebo vydaje na ekdby max 40% nikladů 
E Doplňkové (refijni) náklady nebo vydaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestični náklady projektu za daný rok 

Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

UPa; UPOL; NPŮ 
Dodatek č.9 Dodatek č . 1  O 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis . Kč) 

2 873 2 873 2 873 2 873 o 
821 821 821 821 o 

o o o o o 

75 75 75 75 o 
1 004 1 004 1 004 1 004 o 

25 25 25 25 o 
4 798 4 798 4 798 4 798 o 

496 496 496 496 o 

o o o o o 
553 553 553 553 o 
82 82 82 82 o 

o 
o 

314 31 4 314 3 1 4 o 

447 447 447 447 o 

o o o o o 

o 
o 

424 424 424 424 o 
496 496 496 496 o 

6 802 6 802 6 802 6 802 o 
o 

2/6 



DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - Cel kem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvl v Cechách a na Moravě 

Zkratka příjemce-koordinátora a pfijemců projektu UPa ;  UPOL; NPŮ 
Dodatek č.9 Dodatek č .1  O 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis.  Kč) 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1  Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na porízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na porízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pofizení drobného nehmotného majetku 

Primé ne,nv. náklady - provoz maietku zakoupeného mimo pro1ekl 
P,ímé neivestičn1 náklady - materiál 

C3 Pfimé neinvestični náklady - cestovn í  nahrady 
C4 Pfimé nelnvesl íčni náklady - zverejňován i  výsledku 

Náklady nebo � na elulby max 40% náklad6 
E Doplňkové (refijni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnl náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za dany rok 

3 475 
1 207 

o 
95 

1 254 
30 

6 061 
o 
o 

227 
o 

323 
777 

o 

478 
o 

8 2 19  

3 475 3 475 3 475 
1 207 1 207 1 207 

o o o 
95 95 95 

1 254 1 254 1 254 
30 30 30 

6 061 6 061 6 061 
o o o 
o o o 

227 227 227 
o o o 

323 323 323 
777 777 777 

o o o 

478 478 478 
o o o 

8 2 1 9  8 2 1 9  8 2 1 9  
i "

. 
-. . . 

- - - �  - -� - - - - ·  - ·. · - , __ _ . _ _  - · _ _i _ __..-_ -� _ .-- ··i _  

3/6 

o 

o 
o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 

o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Celkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2020 

Název projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobn í  náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B 1  Náklady n a  poi'ízen í  dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízen í drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Přímé neim, náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pflmé neivesňčnl náklady - materiál 
C3 Přímé neinvestl I náklady - cestovn í  náhrady 
C4 Pfimé neinvestlčn l  néklady - z11efeJl'lovan1 výsledku 

E Doplňkové (refljni) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičn i náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Renesančni a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

UPa; UPOL;  NPŮ 
Dodatek č.9 Dodatek č . 1  O 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdaj ů MK 

tis . Kč) výdajů MK {v tis . Kč) tis.  Kč) výdajů MK {v tis. Kč) 

3 707 3 707 3 707 3 707 o 

1 279 1 279 1 279 1 279 o 

o o o o o 
95 95 95 95 o 

1 337 1 337 1 337 1 337 o 

30 30 30 30 o 

6 448 6 448 6 448 6 448 o 

o o o o o 

o o o o o 

66 66 66 66 o 
22 22 22 22 o 

o 

1 90  1 90 1 90  1 90  o 

286 286 286 286 o 

551 551 551 55 1 o 

o o o o o 

o 

o 
490 490 490 490 o 

o o o o o 

8 360 8 360 8 360 8 360 o 

o 

4/6 



DG 18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - Ce l kem - Pří loha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2021 

Název projektu 

�ešitel příjemce-koordinát p 
Zkratka pi'ijemce-koordinátora a pfijemců projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráre 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobn í náklady 

B 1 Náklady na pořizenf dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení d louhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Primě neinv. náklady - provoz majeIku zakoupeného mimo proIekt 
C2 Přímě neivestičn i néklady - materiál 
C3 Přimé neinvestiční náklady . cestovní náhrady 
C4 Př imé neinvestiční náklady - zvefeJl'lovanl výsledku 

E Doplňkové (ndljnf) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 

F1 Celkové inestičnf náklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestičnl náklady projektu za daný rok 

Renesančni a manýrist ické štukatérství v Čechách a na Moravě 

U Pa; UPOL; NPÚ 
Dodatek č.9 Dodatek č.1 O 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis . Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v t is . Kč) 

3 754 3 754 3 764 3 764 1 0  
1 407 1 407 1 41 7 1 41 7 1 0  

o o o o o 

75 75 75 75 o 
1 351 1 351 1 355 1 355 4 

30 30 30 30 o 

6 61 7  6 61 7 6 641 6 641 24 
o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 

o o o o o 
o 
o 

261  26 1 261 261 o 
544 644 575 575 3 1  

o o o o o 

3 1  
-55 

491 491 491 491 o 
o o o o o 

8 373 8 373 8 373 8 373 o 

o 

5/6 



DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - Ce lkem - Příloha č. 2 

Celkový rozpočet projektu ver. K3 - rok 2022 

Název projektu 

Zkratka prljemce-koordinátora a pfijemců projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP

J 
DPC) bez zákonných odvodů 

A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni d louhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Pfímé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
Přlmé ne,vestičnl náklady • materiál 

C3 Pflmé neinvestiční náklady • cestovnl náhrady 

E Doplňkové (režijní) náklady nebo výdaje - max. 8 % nákladů 
F1 Celkové inestičnl néklady projektu za daný rok 
F2 Celkové neinvestiční náklady projektu za daný rok 

Renesančn í a manýristické štukatérství v čechách a na Moravě 

UPa; UPOL ; NPŮ 
Dodatek č .9 Dodatek č.1  O 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) tis. Kč) výdajů MK (v tis. Kč) 

3 384 3 384 3 31 8 3 318 -66 
1 084 1 084 1 1 70 1 1 70 86 

o o o o o 

95 95 95 95 o 
1 225 1 225 1 205 1 205 -20 

30 30 30 30 o 
5 81 8 5 8 1 8  5 818 5 818 o 

o o o o o 

o o o o o 
o o o o o 

o o o o o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
467 467 467 467 o 

o o o o o 

7 696 7 696 7 696 7 696 o 
: ... . .. , , . •  -� . . .  _ -

. 
- -- - - - - - ---- ��.-- --- �-� .. .  �-- =- -� .. �--: . -----=-�-,.--=-�-�- �·�· o 

6/6 



DG18P02OVV00S-rozpocet-Dodate k-10 - Př. -koo - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfíjemce-koordinátora DG1 BP02OW005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

šit oordinátora (GP) 
Zkratka pi'íjemce-koordinátora projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy íednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na porlzenl dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízen í d louhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízen í  drobného nehmotného majetku 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

t is. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

1/6 

8 704 8 704 
3 433 3 433 

o o 

280 280 
3 256 3 256 

o o 

1 5  673 1 5  673 
496 496 

o o 

350 350 
82 82 

UPa 
Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 

8 628 8 628 
3 529 3 529 

o o 

280 280 
3 233 3 233 

o o 

1 5  670 1 5  670 
496 496 

o o 

350 350 
82 82 

K3 

Změna 
výdajů MK 

-76 
96 
o 

o 
-23 
o 
-3 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

31 
o 

31 
-28 
o 
o 

o 

o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č . 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pffjemce Koordinátor - rok 201 8 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérstvi v Čechách a na Moravě 

Řeš· el prr 
Zkratka pfíjemce-koordínátora projektu 

Řadek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatnl osobní náklady (DPP. DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobn i náklady 
B1 Náklady na pofízenl dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na portzenl dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na poflzení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na poflzení drobného nehmotného majetku 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč v 'da"ů MK v tis. Kč 

2/6 

1 41 9 1 419 
474 474 

o o 

40 40 
504 504 

o o 
2 437 2 437 

496 496 
o o 

312 31 2 
82 82 

UPa 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ' da·ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 1 0  

1 41 9  1 41 9  
474 474 

o o 
40 40 

504 504 
o o 

2 437 2 437 
496 496 

o o 
312 3 1 2  

82 82 

o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pfijemce Koord inátor - rok 2019  

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ešitel pfijemce-koordinátora (GP) 
Zkratka prijemce-koordinátora projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobni náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 St ipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořizeni dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pofizeni drobného hmotného majetku 
84 Náklady na poflzeni drobného nehmotného majetku 

U Pa 
Dodatek č.9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis .  Kč ' da'ů MK v tis . Kč tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč 

1 734 1 734 1 734 1 734 
81 8 81 8 818 818 

o o o o 
60 60 60 60 

658 658 658 658 
o o o o 

3 270 3 270 3 270 3 270 
o o o o 

o o o o 

38 38 38 38 
o o o o 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př.-koo - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Příjemce Koordinátor - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýrist ické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ešitel príjemce-koordinátora (GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnancú bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (DPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
81  Náklady n a  pol'izení dlouhodobého hmotného majetku 
82 Náklady na pořízen i  dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Pflmé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pflmé ne1v !Oni náklady - matenál 
C3 Pffmé neinvestiční náklady - cestovní náhrady 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč ' da·u MK v tis . Kč 

4/6 

1 966 1 966 
818 81 8 

o o 

60 60 
738 738 

o o 
3 582 3 582 

o o 
o o 

o o 
o o 

190 1 90  

156 156 

UPa 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajQ MK 

tis. Kč ' da"Q MK v tis . Kč 

Dodatek č.1  O 

1 966 1 966 
818 81 8 

o o 
60 60 

738 738 
o o 

3 582 3 582 

o o 
o o 

o o 
o o 

1 90  1 90 
1 56 156 

231 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - Př.-koo - P ří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pfíjemce Koordinátor - rok 2021 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérstvl v Cechách a na Moravě 

f°{ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatn í osobnl náklady (OPP, OPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 

81 Náklady na pořizen í dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořizení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na porízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Prtmé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Primě nelvestlčni náklady - matena! 
C3 Pflmé neinvegtičnl néklady - cestovn í  náhrady 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • da'ů MK v tis. Kč 

5/6 

1 966 1 966 
752 752 

o o 

60 60 
738 738 

o o 
3 51 6 3 51 6 

o o 

o o 

o o 

o o 

70 70 
1 66  1 66 
232 232 

UPa 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč , 'ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 1 O 

1 956 1 956 
762 762 

o o 

60 60 

735 735 
o o 

3 51 3 3 51 3 

o o 
o o 

o o 
o o 

70 70 
166 
263 

-1 0 
1 0  
o 
o 

-3 
o 
-3 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
31 

o 
3 1  
-28 
o 
o 
o 
o 



DG 18P02OVV00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př.-koo - P ří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver K3 - Pffjemce Koordinátor - rok 2022 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

�ešitel pfljemce-koordinátora {GP) 
Zkratka příjemce-koordinátora projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatn í osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

8 1  Náklady n a  pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořlzen i  dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořlzení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·o MK v tis. Kč 

6/6 

1 6 1 9  1 619 
571 571 

o o 

60 60 
618 618  

o o 

2 868 2 868 
o o 

o o 

o o 
o o 

UPa 
Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da ·o MK v tis. Kč 

1 553 1 553 
657 657 

o o 

60 60 
598 598 

o o 
2 868 2 868 

o o 
o o 
o o 

o o 

Změna 
výdajů MK 

-66 
86 
o 
o 

-20 
o 
o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 



DG 18P02OW00S-ro zpocet-Dodatek-10 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu var. K3 - celkové náklady Pfíjemce č. 1 DG18P02OW005 K3 

Název projektu Renesančn í  a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

dinátora (GP) 
rojek 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP , DPČ:) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráfe 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízeni drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

Prlmé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mlfllo projekt 
C2 Primě ne1vestični náklady - materiál 
C3 Primě neinvestiční náklady - cestovnl nahrady 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč • "ů M K  v tis. Kč 

1/6 

4 692 4 692 
1 448 1 448 

o o 

1 55 1 55 
1 61 7  1 617  

72 72 
7 984 7 984 

o o 

o o 

1 55 1 55 
o o 

2 1 2  2 1 2  
885 885 

UPOL 

Změna 
Nákfady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ' da"ů MK v tis. Kč 

Dodatek č. 1 O 

4 71 2  4 71 2  
1 448 1 448 

o o 
1 55 1 55 

1 624 1 624 
72 72 

8 01 1 8 01 1 
o o 

o o 

1 55 1 55 
o o 

2 1 2  2 1 2  
885 885 

20 
o 

o 

o 
7 
o 

27 
o 

o 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

-27 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př . 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č . 1 - rok 2018  

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

Zkratka pfijemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatn í osobní náklady (OPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na porizení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pofízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení drobného nehmotného majetku 

C1  Pflmé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C4 Pflmé ne,nvestlčnl néklady - zvefejflovam vysledků 

UPOL 
Dodatek č.9 Dodatek č.1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč ' da'ů MK v tis . Kč tis. Kč ' da'ů MK v tis. Kč 

797 797 797 797 
1 93 1 93 1 93 1 93 

o o o o 

35 35 35 35 
275 275 275 275 

1 2  1 2  1 2 1 2  
1 31 2 1 312  1 31 2 1 312  

o o o o 

o o o o 

86 86 86 86 

o o o o 

o o o o 

55 55 55 55 
96 96 96 96 
o o o o 

2/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pffjemce č. 1 - rok 2019 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Zkratka příjemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatni osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Pov inné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobni náklady 
B1 Náklady na pořizení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořlzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pofizen i drobného nehmotného majetku 

C1 Prlmé neinv náklady - provoz majetku takoupeného mimo projekt 
C2 Pflmé neivest i i náklady - materiál 
C3 Pfimé neinvestičm naklady - cestovnl néhrady 

U POL 
Dodatek č.9 Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis . Kč v ·da"ů MK v tis . Kč tis . Kč "da'ů MK v tis . Kč 

956 956 956 956 
1 58 1 58 158 1 58 

o o o o 
35 35 35 35 

330 330 330 330 
15  1 5  1 5  1 5  

1 494 1 494 1 494 1 494 
o o o o 

o o o o 

69 69 69 69 
o o o o 

o o o o 

67 67 67 67 

282 282 282 

3/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př. 1 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 1 - rok 2020 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatni osobní náklady (OPP , DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 

A6 FKSP 
A Osobnl náklady 
B1 Náklady na portzení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízen í  d louhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pofízen í drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízen i  drobného nehmotného majetku 

C1 Pflmé neinv. náklady - provoz ma,etku zakoupeného mimo projekt 
C2 Primé neivesttčnl náklady - material 
C3 Pfimé neinveshčnl néklady - cestovnl nahrady 
C4 Ptlmé neinvesllčnl náklady - zvefejflovén l  výsledků 

UPOL 
Dodatek č.9 Dodatek č. 1 o 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis. Kč 

956 956 956 956 
230 230 230 230 

o o o o 
35 35 35 35 

330 330 330 330 
1 5  1 5  1 5  1 5  

1 566 1 566 1 566 1 566 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

o o o o 
55 55 55 55 

235 235 235 235 
o o o o 

4/6 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - P ř .1 - P ří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. Kl - Pftjemce č. 1 - rok 2021 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

p 
UPOL 

Dodatek č.9 Dodatek č. 1 O 
�ádek Druh nákladu nebo výdaje Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da·ů MK v tis. Kč tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 
A1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných od ů 1 003 1 003 1 023 1 023 
A2 Ostatni osobní náklady (OPP , DPČ) bez zákonných odvodů 460 460 460 460 
A3 Autorské honoráře o o o o 

A4 Stipendia studentů 1 5  1 5 1 5  1 5  
A5 Povinné zákonné odvody 344 344 351 351 
A6 FKSP 1 5  1 5  1 5  1 5  
A Osobní náklady 1 837 1 837 1 864 1 864 
B1 Nák.lady na porizení dlouhodobého hmotného majetku o o o o 

B2 Náklady na poi'ízeni dlouhodobého nehmotného majetku o o o o 
B3 Náklady na pofizen i drobného hmotného majetku o o o o 

B4 Náklady na pofizen l  drobného nehmotného majetku o o o o 

Pfímé ne,m, . naldady - pro1Joz majétku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přlmé neivestični náklady - matená! 20 20 20 

C3 Přimé neinvestičn í náklady - cestovni náhrady 222 222 222 222 

C4 Pflmé neinvestičnl náklady - zvefejoovánl výsledků o o o o 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

20 
o 

o 
o 
7 
o 

27 
o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 
o 

-27 
o 
o 
o 
o 



DG 18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př .1 - Příloha č. 2 

Rozpofet projektu ver. Kl - Pfijemce f. 1 - rok 2022 

Název projektu Renesančni a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentu 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 
B 1  Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořlzen i  dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pofizeni  drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořizen i  drobného nehmotného majetku 

C 1  Pflmé neinv . náklady • provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Přimé neiVestični néklady - materiál 
C3 Pfimé neinve čni néklady - ceatovnl náhrady 

Dodatek č.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . ·o MK v tis. Kč 

6/6 

980 980 
407 407 

o o 
35 35 

338 338 
1 5 1 5  

1 775 1 775 
o o 
o o 
o o 

o o 

o o 

1 5  1 5  
50 

UPOL 

Změna 
Náklady celkem (v Náklady z účelových výdajů MK 

tis. Kč ' da'ů M K  v tis. Kč 

Dodatek č. 1 o 

980 980 
407 407 

o o 

35 35 
338 338 

1 5  1 5  
1 775 1 775 

o o 
o o 
o o 
o o 

o o 
1 5  1 5 

50 

o 

o 

o 

o 
o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 



DG 18P02OW005- rozpocet-Dodatek-10 - P ř. 2 - Přílo ha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - celkové náklady Pfljemce č. 2 DG18P02OW005 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ešitel pfijemce- rdin tara (GP) 

Zkratka pfíjemce projektu 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatni osobnl náklady (OPP, DPČ) bez zákon ných odvodu 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnf náklady 

B1 Náklady na porfzení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na poffzeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na poflzení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pofizení drobného nehmotného majetku 

C1 Pl'lmé neinv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pfimé neivestičnl náklady - materiél 
C3 Prl ne1nvestičn l  náklady - cestovní náhrady 
C4 Pflmé nemvesl ičnl néklady - zvetejflovánl vysledků 

NPÚ 
Dodatek č.9 Dodatek č. 1 0  

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . 'ů MK v tis. Kč tis. Kč 'da'ů MK v tis . Kč 

3 797 3 797 3 797 3 797 
91 7 91 7 917 917 

o o o o 

o o o o 
1 298 1 298 1 298 1 298 

73 73 73 73 
6 085 6 085 6 085 6 085 

o o o o 
o o o o 

341 341 341 341 
22 22 22 22 

o o o o 
340 340 340 340 
537 537 537 537 

o o o o 

1/6 

K3 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 



DG18P02OW00S- rozpocet-Dodatek-10 - Př. 2 - Příloha č. 2 

Rozpoěet projektu ver. K3 - Pfíjemce č .  2 - rok 2018  

Název projektu Renesančn l  a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

Řešitel koordinátora ( P) 
Zkratka příjemce projektu 

Řádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatní osobní náklady (OPP , DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 

B1 Náklady na pořízení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízení dlouhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízen í  drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neinv. naklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Pfímé ne,vestičnl naklady - materiál 
C3 Pfi mé neinvesti�I néklady - cestovní náhrady 

Dodatek é.9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis .  Kč . a·ů M K  v tis. Kč 

2/6 

657 657 
1 54 1 54 

o o 

o o 
225 225 

1 3  1 3  
1 049 1 049 

o o 
o o 

1 55 1 55 

o o 

o o 

55 55 

NPŮ 
Dodatek č.1 0  

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč v 'da ů MK v tis. Kč 

657 657 

1 54  1 54 
o o 
o o 

225 225 
1 3  1 3  

1 049 1 049 
o o 
o o 

1 55 1 55 
o o 

o o 

55 55 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG18 P02OVV00S-rozpocet-Dod atek-10 - Př.2 - Příloha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijemce č. 2 - rok 201 9 

Název projektu Renesanční a manýristické štukatérství v Cechách a na Moravě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatn í  osobní náklady (OPP, DPČ} bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 

B 1  Náklady n a  ponzení dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízen í  dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořízení  drobného nehmotného majetku 

Pfimé neinv. náklady - provoz majetku zakoupeného mimo protekl 
C2 Pfimé neivestičnl naklady - materiál 
C3 Prim neinvestten l náklady - ceatovnl náhrady 

Dodatek č.9 
Náklady celkem {v Náklady z účelových 

tis. Kč v · da"ů MK v t is .  Kč 

3/6 

785 785 
231  231 

o o 

o o 

266 266 

1 5  1 5  

1 297 1 297 

o o 

o o 

1 20 1 20 

o o 

90 90 

NPÚ 
Dodatek č . 1  O 

Náklady celkem {v Náklady z účelových 
tis. Kč • da 'ů MK v tis .  Kč 

785 785 

231 231 
o o 

o o 

266 266 

15  1 5  

1 297 1 297 

o o 

o o 

1 20 1 20 

o o 

90 90 

Změna 
výdajů MK 

o 

o 

o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG 18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Př. 2 - Pří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Příjemce č. 2 - rok 2020 

Název projektu Renesančn i a manýristické štukatérství v Čechách a na Moravě 

�ešitel příj ce-koordinátora (GP) 
Zkratka prljemce projektu 

({ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatní osobní náklady (OPP, DPČ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobnl náklady 

8 1  Náklady n a  porizen l  dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni d louhodobého nehmotného majetku 
83 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 Náklady na pořízeni drobného nehmotného majetku 

C1 Prlmé neinv. néklady • provoz majetku zakoupeného mimo projekt 

C2 Pfimé neivestični néklady • matent.l 
C3 PNmé nelnvestlčn i néklady - cestovní náhrady 
C4 PrImé neinvestičnl naklady - zverejňovánl výsledků 

Dodatek č .9 
Náklady celkem (v Náklady z účelových 

tis. Kč . da"ů MK v tis. Kč 

4/6 

785 785 
231 231 

o o 
o o 

269 269 

1 5  1 5  

1 300 1 300 

o o 
o o 

66 66 

22 22 

o o 

75 75 
85 85 
o o 

NPŮ 
Dodatek č. 1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč 'da"ů MK v tis. Kč 

785 785 
231 231 

o o 
o o 

269 269 
1 5  1 5  

1 300 1 300 

o o 
o o 

66 66 
22 22 

o o 

75 75 

85 85 
o o 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 

o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 

o 



DG 18P02OVV00S-rozpocet- Dodate k-10 - Př.2 - Pří loh a č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - PrlJemce ě. 2 - rok 2021 

Název projektu Renesančn l a manýristické štukatérství v č:echách a na Moravě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A 1 Mzdy a platy jednotl ivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2. Ostatni osobní náklady (DPP, DPÓ) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
A5 Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořízeni dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízen í dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
84 N áklady na pořízen i  drobného nehmotného majetku 

C1 Pfimé neínv náklady - provoz majetku zakoupeného mimo projekt 
C2 Plimé neivestlčnl náklady - material 
C3 Prímé nelnvestl I náklady - cestovni náhrady 
C4 Pflmé neinvest iCnl náklady - zverejflovénl výsledků 

NPŮ 
Dodatek č.9 Dodatek č . 10  

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč • da'ů MK v tis. Kč tis. Kč • da'ů MK v tis. Kč 

785 785 785 785 
1 95 1 95 1 95 1 95 

o o o o 
o o o o 

269 269 269 269 
1 5  1 5  1 5  1 5  

1 264 1 264 1 264 1 264 
o o o o 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 
75 75 75 75 

90 90 90 90 
o o o o 

5/6 

Změna 
výdajů MK 

o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 

o 

o 

o 
o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 

o 



OG 18P02OVV00S-rozpocet-Oodatek- 10 - Př.2 - P ří loha č. 2 

Rozpočet projektu ver. K3 - Pfijernce č. 2 - rok 2022 

Název projektu Renesančn i a manýristické štukatérstvi v Cechách a na Moravě 

�ádek Druh nákladu nebo výdaje 

A1 Mzdy a platy jednotlivých zaměstnanců bez zákonných odvodů 
A2 Ostatnl osobní náklady (DPP, DPC) bez zákonných odvodů 
A3 Autorské honoráře 
A4 Stipendia studentů 
AS Povinné zákonné odvody 
A6 FKSP 
A Osobní náklady 
B1 Náklady na pořlzenf dlouhodobého hmotného majetku 
B2 Náklady na pořízeni dlouhodobého nehmotného majetku 
B3 Náklady na pořízení drobného hmotného majetku 
B4 Náklady na pořizen í  drobného nehmotného majetku 

C 1  Pflmé nelnv. náklady - provoz majetku zakoupeného Mimo projekt 
C2 Pi'lmé nelvestičn l  náklady - materiál 
C3 Pfimé ne1nvestičnl nilklady • cestovní nahrady 
C4 Přlmé neinvesUčni náklady - zvefeji'lovénf výsledků 

NPÚ 
Dodatek č.9 Dodatek č.1 O 

Náklady celkem (v Náklady z účelových Náklady celkem (v Náklady z účelových 
tis. Kč . da'ů MK v tis. Kč tis . Kč ' da'ú MK v t is. Kč 

785 785 785 785 
1 06 1 06 106 1 06 

o o o o 
o o o o 

269 269 269 269 
1 5  1 5  15  1 5  

1 1 75 1 1 75 1 1 75 1 1 75 
o o o o 
o o o o 
o o o o 

o o o o 

o o o o 
45 45 45 45 
77 77 n 7 7  
o o o o 

6/6 

Změna 
výdajú MK 

o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 

o 
o 
o 

o 
o 

o 
o 
o 
o 
o 



S clfikace • néklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

Titu l ,  jméno, prtjmeni (stávajlci 
zaměstnanci) 

nebo pracovní pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

DP 

0G18P020W005-rozpocet-Dodatek-10 - Al - P říl oha č. 2 

Dodatek č.9 

ektu 

Prumémý 
Mzdové měsíčnl 

Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na náklady 
projektu celkem 
(pocti l ) 

(tis . Kč/r) 

hlavni fešitel ,  historik uměn í se zahran ičnl 0,30 1 94 
praxí se zaměfen ím na období raného 
novověku ,  vedoucí uměleckohistoriského 
v ·  kumu 
pracovn ík  uměleckohistorického a 0 ,30 1 34 
topografického výzkumu 

pracovník uměleckoh istorického a 0,20 1 02 
topografického výzkumu DODATEK 
č. 1 O pfiprava a organizace mezinárodn í  
konference 
vedoucf terénního výzkumu,  vede tým 0,00 o 
restaurátorů vedoucí eta l i  
terénní pracovník 0,40 1 48 

1/3 

Dodatek č. 1 O 

Náklady z Průměrný 
Mzdové Náklady z měsiční účelových úvazek na náklady účelových 

výdajů MK projektu celkem Výdajů MK 
(tis. Kč/r) podíl) (tis. Kč/r) (tis . Kč/r) 

1 94 0 , 30 1 94 1 94 

1 34  0,25 1 1 1  1 1 1  

1 02 0,26 1 1 0 1 1 0  

o 0 ,00 o o 

1 48 0,42 1 54 1 54 



DG18P020W00S-rozpocet-Dodatek-10 - A1 - P říloha č. 2 

RP terénní pracovn ík, restaurátor, se 0, 40 1 67 1 67 0,41 1 76 1 76 
 specializaci na maurské úp ravy 

RP terénn í  pracovnik 0 ,00 o o 0,00 o o 

RP terénn í pracovník, vedoucí etapy IV 0 ,30 1 09 1 09 0, 30 1 09 1 09 

RP vedoucí výzkumného týmu, vedoucí etapy I l l  0 ,30 1 34 1 34 0,30 1 34 1 34 

RP vědecký pracovn ík ,  specialista na 0,00 o o 0,00 o o 
í m ikroskopii a rtg-difrakci histor ických malt 

RP special ista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 0,00 o o 
štukových dekorací 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovn ík na materiálové DP odborný pracovník , spolupracovník na 0 ,00 o o 0,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do 
OON 

RP koordinátor tvorby special izované mapy, 0,80 251 251 0,76 241 241 
pracovník uměleckoh istorického a 
topog rafického průzkumu 

OP pracovník uměleckohistorického a 0 ,60 230 230 0 ,60 230 230 
topografického průzkumu, terénn í  pracovn ík 

 

2/3 



DG 18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A1 - Příloha č .  2 

DP projektový metodik a finančn í koord inátor 0,45 1 55 1 55 0,45 1 55 1 55 

DP tvorba a správce special izované mapy 0,40 1 64 1 64  0,40 1 64  1 64 

 RP vedoucí terénního výzkumu ,  vede tým 0,50 1 78 1 78 0 ,50 1 78 1 78 
u restau rátorů, vedoucí etapy li 

Nemazat - slouží pro vložen I dalšfch 
fádků (viz Manuál) 

Celkem: 4,95 1 966 1 966 4,95 1 956 1 956 

3/3 



S cifikace • náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Titu l ,  jméno, příjmen í (stávajlcl 
zaměstnanci) 

nebo pracovn í pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

GP 

RP 

RP 

RP 

DP 

DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - Al - Pří loha č. 2 

Dodatek č.9 

Průměrný Mzdové měsíční 
Specifikace pfedmětu činnosti úvazek na náklady 

celkem projektu (tis .  Kčlr) (podíl ) 
h lavní rešitel ,  historik uměn í se zahraničn l 0,30 1 94 
praxi se zaměrenfm na období raného 
novověku ,  vedoucí uměleckohistoriského 
v umu 
pracovník uměleckohistorického a 0,30 1 34 
topografického výzkumu 

pracovn ík uměleckoh istorického a 0,20 1 02 
topografického výzkumu DODATEK 
č. 1 0  pfíprava a organ izace mezinárodní 
konference 
vedoucí terénního výzkumu,  vede tým 0,00 o 
restaurátorů vedoucí eta l i  
terénní pracovn ík 0,20 92 

1/3 

Dodatek č.1 O 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z měsíčn í účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) projektu (tis. Kčlr) (tis. Kčlr) podíl} 

1 94 0 ,30 1 94 1 94 

1 34  0,00 o o 

1 02 0,30 1 53 1 53 

o 0,00 o o 

92 0,30 1 28 1 28 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Al - Příloha č. 2 

RP terénn í  pracovník, restaurátor, se 0 ,20 1 02 1 02 0,30 1 49 1 49 
special izaci na malířské úpravy 

RP terénní pracovník 0,00 o o 0,00 o o 

RP terénní pracovník, vedoucí etapy IV 0,20 81 81 0,20 81 81 

RP vedoucí výzkumného týmu,  vedoucí etapy I l l  0,30 1 34  1 34 0,30 1 34  1 34  

RP vědecký pracovn ík, special ista na 0,00 o o 0 ,00 o o 
 mikroskopi i  a rtg-d ifrakci historických malt 

RP special ista na analýzu povrchových úprav 0,00 o o 0,00 o o 
štukových dekoraci 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do OON 

Odborný pracovník na materiálové DP odborný pracovník, spolupracovn ík na 0 ,00 o o 0 ,00 o o 
průzkumy materiálové pruzkumy 
Dodatek č. 3: Přesun pozice do 
OON 

RP koord inátor tvorby special izované mapy, 0,50 1 66 1 66 0 ,30 1 00 1 00 
pracovn lk uměleckoh istorického a 
topografického průzkumu 

DP pracovn ík uměleckohistorického a 0 ,50 202 202 0,50 202 202 
topografického průzkumu , terénní pracovn ík 

 

2/3 



DG18P02OVV00S-rozpocet-Dodatek-10 - Al - Příloha č. 2 

DP projektový metodik a fi nančn i koordinátor 0 ,45 1 55 1 55 0,45 1 55 1 55 

DP tvorba a správce special izované mapy 0,40 1 64  1 64 0,40 1 64 1 64  

RP vedoucí terénn ího výzkumu, vede tým 0,20 93 93 0,20 93 93 
restaurátorů, vedoucí etapy l i  

Nemazat - sloužl pro vloženi dalších 
řádků (viz Manuál) 
Celkem: 3,75 1 6 1 9  1 619 3,55 1 553 1 553 

3/3 



Příjemce č .  1 : UPOL 

2021 

Titu l ,  jméno, příjmení (stávající 
zaměstnanci) 

nebo pracovn í pozice (noví 
zaměstnanci) 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

RP 

GP 

RP 

RP 

DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A1 - Příloha č .  2 

Specifikace predmětu činnost i 

člen týmu historiků uměn í za UP  v Olomouci, 
special ista na umění raného novověku 

spoluřešitel za UP  Olomouci, vedoucí 
uměnovedné sekce výzkmu na FF UP v 
Olomouci 
členka týmu historiků uměn í za UP v 
Olomouci ,  special istka na výtvarné techniky 
středověku, metodik prekladů z italštiny 

členka týmu h istoriků uměn í za UP v 
Olomouci, special istka na výtvarné techniky 
středověku, metodik překladů z italštiny 

1/2 

Průměrný Mzdové měs íční 
úvazek na náklady 
projektu celkem 

odíl) 
(tis. Kč/r) 

0,20 1 00 

0,60 252 

0,00 o 

0,30 1 26 

Náklady z Průměrný Mzdové Náklady z měsíční účelových úvazek na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis . Kč/r) 

podll 
(tis . Kč/r) (tis .  Kč/r) 

1 00 0,20 56 56 

252 0 ,60 296 296 

o 0,00 o o 

1 26 0,30 1 26 1 26 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - Al - P říloha č. 2 

RP historička umění  - redakčn í a edičn í 0 , 30 1 1 5 1 1 5  0 ,30 1 1 5  1 1 5  
komptence 

RP členka týmu h istoriků umění  za UP  v 0,40 1 53 1 53 0,40 1 53 1 53 
Olomouci , h istorička uměn í a restaurátorka -
koordinátorka interdisciplinárn ího výzkumu 

DP admin istrativn í  a koordi načn í kompetence v 0 ,50 1 50 1 50 0 ,50 1 70 1 70 
rámci tvorby special izované mapy 

DP asistence při adm inistraci projektu 0,00 o o 0,00 o o 

DP projektový management za UP 0,20 1 07 1 07 0,20 1 07 1 07 

Nemazat - s/oužf pro vložení dalších 

fádků (viz Manuál) 

Celkem: 2,50 1 003 1 003 2,50 1 023 1 023 

2/2 



S ciflkace - náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2021 

ntul , jméno, pfíjmen l/počet osob 

RESTAURATOR, 2 osoby 
DODATEK č. 1 O - navýšen í  položky 
o 1 8  tis. Kč a počtu osob na max 3 

ODBORNY PRACOVNIK, 
konzu ltant v oblasti umělecko-
historického průzkumu, 1 osoba 
DODATEK č. 1 0  - navýšen í  počtu 
osob na celkem 2 a položky o 20 
tis. Kč 
ODBORNY PRACOVN IK na 
materiálové aspekty historických 
malt, 1 osoba DODATEK 
č. 1 0  sn lžen f  - vynulován í  položky 

Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení do projektu - presunut do 
A1 

PRACOVN K ARCH IVN HO 
PRŮZKUMU,  1 osoba 
DODATEK č. 1 O - navýšeni položky 
o 20 tis. Kč. a rozš íren í o další 1 
osobu na celkem 2 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

Dodatek č.9 

Ekvivalent Mzdové 
Specifikace pi'edmětu činnosti úvazku na náklady 

projektu celkem 
(hod/rok) (tis . Kč/r) 

restaurátor, sochař, terénní pracovník 320,00 80 

konzultant (historik umění ,  special ista na 50,00 1 5  
renesančn í umění, štukové techni ky) 

special ista na problematiku 1 00,00 40 
středoevropského renesančního štuku 
(materiálové aspekty) 

tvorba a správce special izované mapy 0,00 o 

pracovn ík arch ivn ího průzkumu 300,00 60 

1/3 

Dodatek č.1 O 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r} ( hod/rok) tis . Kč/r (tis. Kč/r 

80 392,00 98 98 

1 5  1 1 7,00 35 35 

40 0,00 o o 

o 0,00 o o 

60 400,00 80 80 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

DP DPC, asistent zpracovnánl graf. dat pro 0 ,00 o o 0,00 o o 
Dodatek č. 3: Odchod na special izovanou mapu 
mateřskou dovolenou 

DP DPC, asistent zpracovnánl graf. dat pro 320,00 96 96 320,00 96 96 
specializovanou mapu 

GRAFIK  a DTP (sazba odborných DP Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuálního 200,00 60 60 200,00 60 60 
výstupů, g rafické řešení stylu prezentace projektu a výstupů ,  
special izované mapy a stránek především webových stránek a podoby 
projektu}, 1 osoba uživatelského rozhran í odborné databáze a 

soecial izované maov 
PŘEKLADATEL ODBORNÉHO DP překladatel CJ-AJ odborných textů 120,00 36 36 1 20,00 36 36 
TEXTU - ČJ a AJ , 1 osoba 

PREKLADATEL ODBORNEHO DP překladatel CJ-ITL odborných textů 40,00 1 2  1 2  40, 00 1 2  1 2  
TEXTU - ČJ a ITALŠTI NA, 1 
osoba 

JAZVKOVY KOREKTOR DP činnost korektora při přípravě výstupů 70,00 21  21 70,00 21 21 
VYSTUPÚ,  TEXTU, 1 osoba 

JAZ.YKOVY EDITOR VYSTUP0, DP editorská a redaktorská či nnost při pr r  pravě 1 00,00 20 20 1 00,00 20 20 
TEXTU, 1 osoba výstupů 

2/3 



DG18P020WOOS-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

RP special ista na analýzu povrchových úprav 1 60 ,00 91 91 275,00 83 83 
štukových dekorací 

RP vědecký pracovník, special ista na 300 ,00 91  91  300,00 9 1  91  
mikroskopii a rtg--difrakci historických malt 

a 

DP odborný pracovn ík, spolupracovn ík na 0,00 o o 0,00 o o 
materiálové pruzkumy 

á 

DODATEK č. 5 DP odborný projektový pracovn ík na materiálové 1 53,00 46 46 1 53,00 46 46 
ODBORNÝ PRACOVNÍK na a další specializované pruzkumy 
materiálové a další special izované 
pruzkumy 

DODATEK č.6 DP DPC, asistent zpracovnání  graf. dat pro 280,00 84 84 280,00 84 84 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA jako special izovanou mapu 
výpomoc 

Nemazat - sloužl pro vloženi dalších 
fádků (viz Manufll) 
Celkem: 251 3,00 752 752 2767,00 762 762 

3/3 



S ifikace - náklad 

Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Titul , jméno, příjmenl/počet osob 

ODBORNY PRACOVN K na 
materiálové aspekty historických 
malt, 1 osoba 

Dodatku č. 3: Změna formy 
zapojení  do projektu - přesunut do 
A1 

mateřskou dovolenou 

GRAFIK  a DTP (sazba odborných 
výstupů ,  grafické řešen i  
special izované mapy a stránek 
projektu ) ,  1 osoba 

P EKLADATEL ODBORN HO 
TEXTU - ČJ a AJ, 1 osoba 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

Specifikace pi'edmětu činnosti 

special ista na problematiku 
stredoevropského renesančn iho štuku 
(materiálové aspekty) 

tvorba a správce special izované mapy 

DP , asistent zpracovnáni  graf. dat pro 
specia l izovanou mapu 

Grafické návrhy a sazba: tvorba vizuáln ího 
stylu prezentace projektu a výstupů, 
předevšlm webových stránek a podoby 
uživatelského rozh ran í  odborné databáze a 
s cial izované ma  
překladatel J-AJ odborných textů 

1/3 

Dodatek č.9 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
hod/rok) 

65,00 

0 ,00 

0 ,00 

200,00 

1 20,00 

Mzdové 
náklady 
cel kem 

(tis . Kč/r) 
26 

o 

o 

60 

36 

Dodatek č. 1 O 

Náklady z Ekvivalent Mzdové Náklady z 
účelových úvazku na náklady účelových 
výdajů MK projektu celkem výdajů MK 
(tis. Kč/r) (hod/rok) (tis . Kč/r) (tis . Kč/r 

26 65,00 26 26 

o 0,00 o o 

o 0,00 o o 

60 200,00 60 60 

36 1 20,00 36 36 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Pří loha č. 2 

JAZYKOVY KOREKTOR DP činnost korektora pri pfípravě výstupů 70,00 21 21 1 49,00 45 45 
VYSTUPů, TEXTU, 1 osoba 
DODATEK č. 1 0  - navýšen í položky 
a počtu osob na celkem 2 

DP DPC, asistent zpracovnán f  graf. dat pro 320,00 96 96 320 ,00 96 96 
special izovanou mapu 

JAZYKOVY EDITOR VYSTUPO, DP editorská a redaktorská činnost pr i  pflpravě 1 00,00 20 20 220,00 44 44 
TEXTU, 1 osoba DODATEK výstupů 
č. 1 0  - navýšen i položky a počtu 
osob na 2 

Dodatek č. 3: - RP special ista na analýzu povrchových úprav 1 60,00 91 91 160,00 91 91 
změna formy pracovn ího zapojen i štukových dekorací 
na této pozici do projektu na OPP 

RP vědecký pracovník , special ista na 300,00 91 91 300,00 91 91 
Dodatek č.3: změna formy m ikroskopii a rtg-difrakci historických malt 
pracovn ího zapojení do projektu na 
OPP 

Dodatek č. 3: DP odborný pracovník, spo lupracovník na 0,00 o o 0 ,00 o o 
změna formy pracovn ího zapojen i materiálové pruzkumy 
na této pozici do projektu na DPP 
DODATEK č.5 - materská dovolená 

DODATEK č. 5 DP odborný projektový pracovník na materiálové 1 53,00 46 46 1 53,00 46 46 
ODBORNÝ PRACOVN[K na a dalšf special izované pruzkumy 
materiálové a dalšl special izované 
pruzkumy 

2/3 



DG18P02OVV005-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

DODATEK č.6 DP DPC, asistent zpracovnání g raf. dat pro 280,00 84 84 280 ,00 84 84 
NEPOJMENOVANÁ OSOBA jako specializovanou mapu 
výpomoc

RESTAURATOR, max 3 osoby DP restaurátor, sochar, terénn í  pracovník 0,00 o o 1 26,00 38 38 
DODATEK č. 1 O • vzn ik nové 
položky 

Nemazat - sloužf pro vložení dalších 

fádků (viz Manuál) 

Celkem: 1768,00 571 571 2093,00 657 657 

3/3 



Příjemce č. 1 :  UPOL 

2021 

Titu l ,  jméno, pfljmenf/počet osob 

1 osoba 

1 osoba 

1 osoba . . . DODATKEM č. 1 0  
změna n a  2 osoby 

3 osoby 

2 osoby 

1 osoba 
1 osoba 
2 osoby 

Role na 
projektu 

(GP/RP/DP) 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 

DP 
DP 

DP 

DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - Příloha č. 2 

Ekvivalent Mzdové 
Specifikace pi'edmětu činnosti úvazku na náklady 

projektu celkem 
hod/rok) (tis . Kč/r) 

oborn ík pro rešerši pramenů 1 36,00 41 

fotograf arch itektury a štukových dekoraci 1 70,00 51 
pro publikaci, databáze a special izované 
ma  
projektant - architekt - zaměřen í  zkoumaných 1 20,00 36 
objektů (prostor se štukovou dekoraci) , 
zhotoven í  půdorysných schémat, pohledů pro 
publ i kaci, databáze a special izované mapy 
DODATEK č. 1 O: 2 osoby, navýšen í hod in a 
nákladů položky 

special ista výzkumu - zpracováni jedné 1 20,00 36 
konkrétní lokal ity 

prekladatelé AJ - technolog icko-památkáfská 400,00 200 
část a umělecko-historická část 
DODATEK č. 1 0: sn ížen i  hodin a nákladů 

jazykové korektury AJ 1 70,00 51 
jazykové korektury J 70,00 21 
lektor workshopu 48,00 24 

1/2 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 

tis . Kč/r 
41 

51 

36 

36 

200 

5 1  
2 1  
24 

Ekvivalent 
úvazku na 
projektu 
hod/rok) 

1 36,00 

1 70,00 

1 83,00 

120 ,00 

302,00 

1 70,00 
70,00 
48,00 

Mzdové Náklady z 
náklady účelových 
celkem výdajů MK 

(tis. Kč/r) tis .  Kč/r) 
41 41 

51 51 

55 55 

36 36 

1 51 1 51 

51 51 
21 21 
24 24 



• 

DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - A2 - P ří loha č. 2 

• 

1 osoba DP DODATEK č. 1 0: redakčn í práce, rejstříky, 0,00 o o 1 20,00 30 30 
m ístní a osobní jména - nová pozice od 
1 . 1 0 .2021 

Nemazat - slouží pro vložení dalších 
fádků (viz Manuál) 
Celkem: 1 234,00 460 460 1 319,00 460 460 

2/2 



DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - A5; A6 - P říloha č. 2 

Příjemce-koord inátor: UPa 

2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociáln l poj ištěni ,  9%zdravotn í poj ištěni ,  0,42% 
zákonné pojištěn i zaměstnanců) 
DODATEK č. 1 0  - sn ížen í  položky o 3 tis . Kč v souvislosti s převodem z A1 

ložk  do C3 tuzemské cestovné 
Celkem: 

Dodatek č.9 Dodatek č.1 O 

. Povinné zákonné . Povinné zákon né Povinné zákonné odvody z účelových Povinné zákonné odvody z účelových odvody celkem (tis. 'd . • MK {t· odvody celkem (tis. "d 1 • MK {ti Kč/ ) vy aJU IS. Kč/ ) vy a u s. r Kč/r) r Kč/r 
738 738 735 735 

738 738 735 735 

1/1 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek- 10 - AS; AG - Příloha č. 2 

s ektu 
Příjemce-koordinátor: UPa 

2022 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociáln í  pojištění, 9%zdravotn í pojištění ,  0,42% 
zákonné pojištěn í zaměstnanců) 
DODATEK č. 1 0  - sn ížen í  položky v souvislosti s prevodem z A1 z položky 

 do A2 
Celkem: 

Dodatek č.9 Dodatek č. 1 O 

Povinné zákonné . Povinné zákonné Povinné zákonn� odvody z účelových Povinné zákonn� odvody z účelových odvody celkem (tis. ' d  . • MK (ti odvody celkem (tis . 'd . • MK (ti Kč/r) vy aJ�
č/

r s . Kč/r) vy aJ�č/r s. 

61 8 61 8 598 598 

61 8 61 8 598 598 

1/1 



DG18P02OW005-rozpocet-Dodatek-10 - AS; AG - Příloha č. 2 

Příjemce č. 1 :  UPOL 

2021 

Povinné zákonné odvody 

Povinné zákonné odvody (25% sociálni pojištěn i ,  9%zdravotn i poj ištěni ,  0,42% 
zákonné pojištěni  zaměstnanců) 
DODATEK č.9 : navýšeni částky 
DODATEK č. 1 0: na 'šen í částk 
Celkem: 

. Povinné zákonné Povinné zákonné Povinné zákon� odvody z účelových Povinné zákonn� odvody z účelových odvody celkem (tis. . d . • MK (t· 
odvody celkem (tis. . d  . •  MK (t ' Kč/ ) vy SJU IS. Kč/ ) vy SJU IS. r Kč/r r Kč/r) 

344 344 351 35 1 

344 344 351 351 

1/1 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

s 

Tuzemské CP: 

Příjemce-koord inátor: 

2021 

Specifikace a zdůvodnění položky 

-koordinačn i cesty v rámci ČR (vlastn i auto, hromadná doprava) ,  komunikace s členy projektového týmu 
(partnei'i) - Olomouc, Praha, 1 2  cest 
-terénn í  průzkum a restaurátorský průzkum, 30 cest/rok v rámci ČR (Litomyšl-Praha, Litomyšl-j ižn í  
Čechy, Litomyšl-j ižn i Morava, atd . )  
- topografický umělecko-historický průzkum lokalit s renesančn ím a manýristickým štukem, průměrná 
délka domácí cesty na terénní topografický či uměleckoh istorický průzkum je 2 dny, vlastn ím autem, 1 
nocleh , průměrný náklad 3500 
DODATEK č. 1 0 - z kapitoly D z položky ADOBE přesunuto 28 tis. Kč a z kapitoly AS Odvody 3 tis. Kč do 
tuzemských cest za účelem navýšeni cest topografického umělecko-historického průzkumu  lokal it i 
koordinačn ích schůzek 
Zahraniční CP: 
- cesta v rámci výzkumu štuků ve středoevropského kontextu, studium objektů s renesančním štukem, 
archivn í průzkum, rešerše special izované literatury, konzultace s odborn iky, 1 týden , 1 osoba 
- zahraničn i  cesta středn i  Evropa - prezentace výsledků projektu materiálové aspekty, , 3-5 dni ,  2osoby 
- zahraničn í  cesta středn í  Evropa (Rakousko, Německo, Polsko) - odborná konzu ltace, 1 osoba 

Nemazat - sloužf pro vloženi da/Sích fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Dodatek č.9 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

1 52 

80 

232 

Dodatek č.1 O 

Náklady z Náklady Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK 

celkem (tis. 
výdajů MK 

(tis. Kč/r 
Kč/r) 

(tis, Kč/r) 

1 52 1 83 1 83 

80 80 80 

232 263 263 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - C3; C4 - Příloha č. 2 

Příjemce č. 2 :  NPU 

2021 

Specifikace a zdůvodněni položky 

tuzemské cestovné spojené s terénnfm výzkumem štukových děl (cca 20 výjezdů, , zejména do 
J ihočeského, Středočeského, Jihomoravského kraje a kraje Vysočina) , 2. a 4. etapa projektu DODATEK 
č. 9 - v souvislosti s epidemii onemocněn í COVID 19 je výrazné omezeni cestováni v prvn ích měslclch 
roku 2021 , nedovol !  vyčerpat rozpočtované prostfedky na tuzemské cesty v celém původně plánovaném 
rozsahu .  Prostředky budou presunuty na zahraničn í  cesty. DODATEK č. 1 0  - přesun prostredků 
tuzemského cestovného na zahraničn í 
tuzemské cestovné spojené se setkáváním řešitelského tymu (cca 4 dvoudenní setkán í  v Litomyšl i  nebo 
Olomouci DODATEK č.9 -
snlžen l nákladů oproti původně plánovanému rozpočtu 
DODATEK č. 1 0 - fesun rostfedků na zahraničn í cestovné 
zahraniční cestovné, účast na odborné konferenci s technologickým zaměřením,  Evropa , 5 dni ,  
prezentace d l lčich výsledků projektu (pflspěvek ve sborníku) DODATEK 
č.9 - navýšeni bude využito na realizaci přeložené studijn l  cesty (Rakousko, Itál ie) v létě 202 1 , kdy lze j iž 
předpokládat větši možnost mezinárodního cestováni (existence COVID pasů atd) . 
DODATEK č. 1 0  - přesun prostfedků tuzemského cestovného ve výši celkem 7 tis Kč na zahraničnl , bude 
realizována stud ijní cesta (5 dní 1 osoba, Itál ie) 

Nemazat - slouží pro vložení dalších fádků (viz Manuál) 

Celkem: 

1/1 

Náklady 
celkem (tis. 

Kč/r) 

1 5  

1 0  

65 

90 

Náklady z 
Náklady 

Náklady z 
účelových účelových 
výdajů MK celkem (tis. výdajů MK 
(tis. Kč/r Kč/r) (tis. Kč/r 

1 5  1 3  1 3 

1 0 5 5 

65 72 72 

90 90 90 



DG18P02OW00S-rozpocet-Dodatek-10 - O; E - Pří loha č . 2 

Specifikace a zdůvodněni položky Varianta 

VYBRUSY, pflprava různých typů mikroskopických preparátů, výbrusů, zejména 
pro etapu 3 (Materiálové analýzy historických štukových vzorků), v menšfm 
objemu budou vzorky pripraveny již v rámci etapy 2. Jedná se například o kryté 
nebo le§těné preparáty. V návaznosti na etapu 3 je počet výbrusů odhadnut na 20 
x výbrus krytý, 30 x výbrus leštěný nebo výbrus leštěný v kontrastní impregnačn í  
pryskyfici , ( prí loha 9 g) ) 
Dodatek č.3: Na základě dosavadních zkušenosti je zřejmé, že z h lediska 
real izace projektu je tfeba kromě plánovaného specifického zpracován í vzorků 
(výbrusy) využít i další analytické metody, které není  možno zajistit na FR UPa. 
Proto budou finanční prostředky v této položce využity i na nákup dalších 
externích anal' 

b) 

OSTATN SPECIALIZOVAN ANALYZV - analýzy, kt. vyplynou z průběhu b} 
výzkumu, zejména restaurátorských (etapa 2) nebo materiálových průzkumů 
(etapa 3). Jedná se o analýzy, kterými nedisponuje FR UPa a pi'i jejich provedení 
je n utné využit j iná odborná pracoviště. Jedná se naprlklad o průzkum štukových 
objektů pomocí radiogr.průzkumu, dále se může jednat například o rtuťovou 
porozimetrii vzorků nebo speciální  analýzy pojiva povrchových úprav nebo 
organických aditiv do štukových malt pomoci nanokapal inové ch romatografie. v 

současné době je pro analýzy naplánována částka 35 tis. Kč, která byla stanovena 
na základě orient.popt. za jednotlivé analýzy či měfen i a zkušenosti z podobného 
typu měřeni .  ( příloha 9 f) ) 

ADOBE, 5x l icence, - software sloužící pro správu, organizaci a základn í úpravy 
obrazových dat získaných během výzkumu ,  software bude využit pi'i tvorbě 
výstupů projektu (specializovaná mapa, kniha, aj . ) ,  ( příloha 9 ch) ) DODATEK 
č. 1 0  - po real izaci nákupu ADOBE přesun úspory ve výši 28 tis. do kapito ly C3 

ložk tuzemské cestovné 
DROBNY TISK - tisk pro potřeby projektu (např. programy, banery , 
postery), počet kusů výtisků bude upřesněn dle konkrétní potřeby, ceny za 1 ks 
doloženy ( příloha 9 h) ) 

b} 

b} 

(alb) 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
celkem (tis. 

účelových 
celkem (tis. výdajň MK Kč/r) tis .  Kč/r KC/r) 

20 20 20 

35 35 35 

68 68 40 

6 6 6 

1/2 

Náklady z 
účelových 
výdajů MK 
( tis. KC/r) 

20 

35 

40 

6 



DG18P02 OW005-rozpocet-Dodatek-10 - D; E - Pří loha č. 2 

DODATEK č.9 - Navýšeni uznaných nákladů ( na základě souhlasného 1 02 1 02 1 02 1 02 
posouzen í  RMKPV na svém 89. zasedán í dne 3.6.2021 a následné schválení 
poskytovatelem) - Uspořádáni kolokvia a vydání monografie o rudoleckém 
epitafu a s tím související náklady na základě cenových poptávek (Grafické 
práce na monografii , sazba a tiskové služby, práce editora, redaktora, jazykového 
lektora nahráni a offorava dioitá lnlho sootu ) 

Nemazat - slouti pro vlotenl da/§/ch f/Jdků (viz ManutJQ 

Celkem: 231 231 203 203 

2/2 



DG18P02OVV005-rozpocet-Dodatek-10 - O; E - Příloha č. 2 

Náklady 
Náklady z 

Náklady 
Náklady z 

Specifikace a zdúvodněnl položky 
Varianta celkem (tis.  

účelových 
celkem (tis. 

úeelových 

(alb) Kč/r) 
výdajú M K  

Kč/r) 
výdajÍI MK 

(tis. Kč/r tis. Kč/r 

kopírováni: pracovní kopie textů k výzkumu (knihovny, archivy), kopie dokumentů b 5 5 5 5 
k admin istraci projektu: jedna kopie cca 2 Kč/rok; celekm 2500 kopii/ rok {viz 

řiložené ceník ří loha 9 o  9 m  
Adobe CC for Teams COMPLETE MP ML (vč. CZ) Education: komplexnl sada pro b 28 28 1 9  1 9  
práci s textovými a obrazovými dokumenty - efektivní úpravy pracovních 
materiálů , možost přenosu souborů s profesionálními editory a redaktory {také 
eventuelní editace) : tvorba a zalomení letáků {workshopy, specializované mapy 
apod.) a dalších informačních materiálů pfímo na pracovišti (katedra děj in uměn í 
FF UP. Požadavek: Dvě koplexn í  sady, ( příloha 9 ch) ) 
DO DATEK č. 1 0: sn íženi nákladů 

mezikni hovn í výpůjčky - Odůvodněni - některé knihy j iž nelze zakoupit a nejsou b 5 5 5 5 
běžně dostupné v každé vědecké či un iverzitní knihovně: tyto knihy lze výjimečně 
objednat k zapůjčen i přes službu MVS, aniž by musel člen týmu absolvovat 

racovní cestu ús ra rosti'edků ríloha 9 m 
Nákup práv k publikování/ obrazovy materiál (především zahraniční instituce a a 38 38 20 20 
obrazové databáze - Scala apod. ), cenu u reprodukčn ích práv nelze kalkulovat, 
závisí na mnoha proměnných a každá instituce vlastnlcl reprodukční práva j i  
kalkuluje jinak a často v závis losti na individuálnlch prlpadech) , ( pffloha 9 n) 
DODATEK č. 1 0 : snížení částky 

emazat - s/oull pro v/oZenl dsl�Jch l'ádků (viz Manuál) 

Celkem: 76 76 49 49 

1/1 



-

I 
miaíslr bJJ1my 

V Prue dne ,; 11 dff 2019 
Č.j.: MK 60547/2019 OVV 

PcwEhm pedpiJN,Y• pnwaod I. ,._..tem 
MIIIIICe11h111 bJmry v ebllllti pocJpel') ♦t,:laam • �oje 

V soaJadu s ostanavamn § 3 odst. 1 Aprobam1bo ladu Minmerstva ku1turý .(MK.) č. j. l 722S/l004, 
ve mbf po7Al!jšich DDěn, ministr bltmy schvalqje IMftiiilMti ve v&em, v nichž mu pBsluM 
� plsaDDM1f podle pmafdl pfedpis6. Dle § 9 Dk0118 i. J30/200'l Sb., o poc1pofe 
vý.lJmm1J, upaiiuaid6WhÓ vývoje a inovad z vefejnýdl prosthdk6 a o � � 
� � (z6koa) MK jako poskytovatel uzavúé s pfljanrml *lem podpmy na 
pmgiamový pJOjSt IIDlauvu nebo V)'d6v6 n,zhoc1nutl o poskytnuU � podpmy na plOgl8IDDVÝ 
� (pro plfje:mce: � složky sWo). MK vydári mzboc1nuti n postytautf :iustillrioo6Jm 
podJlory dlouhodoMho � rozvoje vý7lammýcb orgmaiud dizovanýcb MK na 7&Jadl 
f 14 odst. 2 a 4 w 'Vamě na § 54 :zákona ě. 2Jl/2000 Sb., o �ch pavidleeh a o 2.IDalě 
nlJmýtb souvisepcfdi 74kon6 (�v6 pravidla), ve zn6lú pomijšich pJedpis6, v 801lladu 
s uslaQovcofm § 4 odst. 2, pú;m. a), bod J. 7Aona. 

V I01lladu 1 ·ustaoovemm § 3 odst. 3 Aprobafmbo i.tu MX podlajl vfkGDeJD pCNipitowi 
,nvcaod k puP......, které MK -.yd6Yi li w&i dfe Yjle avedeafto oálfava, 

Jedná se o tyto pbe110--ti; 
J. SniJouva o poskymuti éf.elové � p:ogiamov&o projektu dle § 9 odst. 1 - 4 zAona 

pro Pmgnim na poclpon ap)ikovan6ho výzkumu a expa:iwadAJmhn vývoje o6rodni • 
b1tmnl idadity na Wta 2016 až 2022 (NAKl D), � dodaflr6 snlc,uvy. 

2. Romodnutf o poůytpud 6ěelovl podpoJy programového projektu dle § 9 odst. 5 z6bma 
pro Plopam na podporu ,v,JikovapQ.o vtzk.uinu a expaima,tilnfbn vývoje núodni a 
kuJtumi idmtity M léta 2016 až 2022 (NAK.1 m. 

3. kozbodnuti o poskytnutí insti1uciomlnl podpory Q8 d)ouhodobý koncepčm lVLVO.Í 

vfzlmmné organÍ?ffi' mzované MK dle § 14 odst 2 a 4 ve vazbě na § 54 7.6kona 
č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pnrvidlech a o změně některých sc,uvisejidch zákoDú 
(ro.q,oětová pravidla), ve 1,11ěDf pozdějších pfedpis6, v souladu s ustanovenim § 4 odst 2 
pism. a) bod I. dkmta. 

4. Jmenovací listiny pro členy Komise pro pfijúnánf návrhů projektů dle § 21 odst 1 zákona. 

I




